
ill 3qlk,rí- ;ý'L

DODATEK Č. 1
K RÁMCOVÉ DOHODĚ ZE DNE 8. 11. 2018

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. Prodávajícŕ ContiTrade Services s.r.o.
Sídlo: objízdná 1628, 765 02 Otrokovice
jednající
IČO: 41193598
DIČ: CZ41193598
Telefon:
E-mail:
ID DS: cr8wkbp
Bank. spojení: COMMERZBANK AG, Praha, č.ú.:
Zápis v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 61380
Kontaktní osoba:
Telefon:

(dále jen ,,prodávajícř')

a

2. Kupujícŕ Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Sídlo: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
jednající plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem HZS Středočeského kraje

vrchním radou
IČO: 70885371
DIČ: CZ70885371 - není plátce DPH
Telefon:
Fax:
Bank. spojení: Česká národní banka Praha, a.s.; č. ú.
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
Kontaktní e-maily v rámci objednávky: a zároveň e-mailová
adresa kontaktního pracovníka uvedená v objednávce z rámcové dohody

(dále jen ,,kupujícŕ')

Článek 2
PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 11. 2018 rámcovou dohodu, č. kupujÍcÍho ŘK - 323/2018
- SML (dále také jen ,,dohoda"), jejímž účelem je zabezpečit plynulé zásobováni
kupujÍcÍho pneumatikami včetně služeb spojených s demontáži, vyvážením a zpětnou
montáží na disk v souladu s potřebami kupujÍcÍho.

2. Z důvodu možnosti operativnějšího řešení provádění fakturace, dohodly se smluvní
strany v souladu s článkem 15, odst. 15.5 dohody na uzavření tohoto dodatku č. 1, jehož
předmětem je úprava možnosti vystavení a zasláni elektronické faktury.

Stránka 1 z 2



Článek 3
ZMĚNA RÁMCOVÉ DOHODY

1. Smluvní strany tímto dodatkem Č.1 mění znění článku 10 odst. 10.4 dohody, který nyní
zni:

10.4 Prodávajlcl je povinen při předáni dodávky kupujícímu společně s doklady dle ČI. 7
odst. 7.3 této rámcové dohody předat fakturu. Pokud tak neučiní, je povinen

. ne/později do 10 pracovních dnů od převzetí dodávky kupuj/clm vystavit a doručit
fakturu za dodané zboží /d//o/, a to na fakturační adresu uvedenou v objednávce z
rámcové dohody popřípadě elektronicky ve strukturovaných
dle usneseni vlády č. 347/2017 nebo ve formátu pdf

z e-mailové adresy prodávaj/c/ho.'
do datové schránky kupuj/c/ho.

na
datových formátech
e-mailovou adresu.'

nebo

2. Smluvní strany tímto dodatkem č. 1 dále mění znění článku 10 odst. 10.5 dohody tak, že
v první větě tohoto odstavce se vypouštějí slova ,,v listinné podobě".

Článek 4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní články dohody zůstávají beze změny.
2. Dodatek č. 1 k dohodě je zpracován ve 3 vyhotoveních, z nichž prodávajÍcÍ obdrží jedno

vyhotoveni a kupujÍcÍ dvě vyhotovení.
3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o

ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni
směrnice 95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů).

4. Dodatek č. 1 vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu s § 6
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ldále jen ,,zákon č.
340/2015 Sb."l nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného zákonem
Č. 340/2015 Sb.

5. prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího uveřejnit uzavřenou dohodu/dodatek v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Tento dodatek č. 1 uveřejni kupujÍcÍ.
prodávajÍcÍ souhlasí s uveřejněním celého textu dodatku včetně údajů chráněných
zvláštním právním předpisem (osobní údaje, obchodní tajemství apod.).

V Otrokovicích dne :2c 2. 20 ·{'j

Za prodávajÍcÍho:

V Kladně dne O 1 ':"

:3;Driv I?"
. .'c·.· Servio« ±r.a
.'c. 765 02 Otrokoviee
·" C:. DIČ: CZ411~98

Za kupujÍcÍho:

Miloslav vatoš
vrchní ra a

ř Středo" ského kraje

. - ' ' ') ' · '

Stránka 2 z 2 '"",f ' ,) ,i'; ,' ' ', "
' ". 'l '. ,'(l . ' ' j


